招标人 中央储备粮昆明直属库有限公司 联系人及电话 杨工 0871-67890528

项目名称
中央储备粮昆明直属库有限公司扩建昆明粮油中心库项目四期建设项目工艺及控制系

统（MEC）

招标代理机构 国信招标集团股份有限公司

招标方式 公开招标

开标时间 2024 年 1月 25 日 09 时 00 分

招标规模 49305114.06元

公示时间 2024年2 月4日至2024年2月6日（最少三个工作日）

采用评标办法 综合评估法 拦标价（元） 49305114.06 投标人数量 10

拟中标人 江苏丰尚钢板仓工程有限公司 联系人及电话 孙傲然；19895326958

中标价（万元） 4723.429927 质量承诺

质量达到合格，满足国家、行

业标准规范要求及招标文件有

关技术要求。

工期

总工期为自合同签订之日起270日历天。其中自合同签

订之日起30日历天内完成二次深化设计，设备制造周期

及安装周期240日历天（包含设备制造120日历天，120

日历天设备安装时间，实际设备安装时间以开工令为准

）。设备进场时间必须配合项目主体实际施工进度要求

及招标人要求节点或区段完成进度要求，在各单体工程

具备安装工作面的基础上，必须在计划工期内完成系统

重载联动试车，达到设计要求且具备装粮和竣工验收条

件。

项目负责人 刘飞
项目负责人执业

资格

一级建造师（机电

工程）
证书编号 苏1322017202108121

第一中标候选人 江苏丰尚钢板仓工程有限公司 得分（票） 91.66分

第二中标候选人 中交机电工程局有限公司 得分（票） 88.13分

第三中标候选人 中建二局安装工程有限公司 得分（票） 87.77分

中标情况说明：

评标情况：正常，评标委员会遵循公平、公正、科学、择优的原则，推荐江苏丰尚钢板仓工程有限公司

为第一中标候选人，推荐中交机电工程局有限公司为第二中标候选人，推荐中建二局安装工程有限公司为

第三中标候选人。

否决投标情况：

中国机械工业建设集团有限公司提供的项目负责人《安全生产考核合格证书》（B证）不在有效期内，故不通

过资格评审。

中国机械工业建设集团有限公司与中国机械工业机械工程有限公司存在控股、管理关系，故不通过资格评审。

新蒲建设集团有限公司已标价工程量清单部分项目工程量与公布的工程量清单对应项工程量不一致，故不通过

响应性评审。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会

监督。如对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。

招标人联系人：杨工 联系方式：0871-67890528

招标人公章：

2024年2月4日

	中央储备粮昆明直属库有限公司扩建昆明粮油中心库项目四期建设项目工艺及控制系统（MEC）中标候选人公示